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得分排名表(场上队员)

截止至第 46场
按总得分

排序 姓名 球队 远射 近射 边射 快攻 突破 任意 7M 合计 % 助攻 场数号码

PHMS  Pictorial Handball Match Statistics IHF  Official System

12 許文邦 香港 8922-61 5-11 4-6 12-17 5-5 1-2 12-16 61-1181 51.7

8 钱为玮 上海 826-9 6-10 9-18 22-25 4-4 1-1 0-1 48-682 70.6

8 董智景 安徽 838-19 4-7 7-17 25-31 2-2 0-0 0-1 46-773 59.7

9 刘振 北京 869-24 6-11 0-1 3-4 11-11 1-1 14-17 44-694 63.8

6 赵晨 江苏 71221-35 9-10 0-0 1-2 4-5 1-2 0-0 36-545 66.7

20 周傲 四川 8243-19 9-15 0-0 5-7 6-8 0-0 13-16 36-656 55.4

14 刘明华 山西 7410-33 4-11 6-9 1-1 4-7 4-10 5-6 34-777 44.2

9 陈开勇 安徽 841-2 15-20 0-1 11-16 0-0 1-2 5-5 33-468 71.7

17 王巨柱 安徽 8719-46 4-8 0-1 4-5 5-9 0-2 0-1 32-729 44.4

9 王杰缘 江苏 821-1 4-4 8-11 15-19 2-2 0-1 1-1 31-3910 79.5

7 姜钦 解放军 7311-27 7-14 2-2 1-1 7-7 1-1 0-0 29-5211 55.8

23 郭斯鳴 香港 8513-45 6-7 0-0 6-9 1-2 0-0 3-5 29-6812 42.6

17 贺政 上海 845-8 6-11 8-8 5-6 1-3 0-0 3-3 28-3913 71.8

21 翟乾坤 山东 812-5 2-3 7-11 9-12 1-1 0-0 7-8 28-4014 70.0

19 李语庆 山东 810-0 4-6 5-10 5-6 1-1 0-0 12-14 27-3715 73.0

17 王旭东 山东 833-4 3-4 5-12 9-12 7-8 0-0 0-0 27-4016 67.5

13 刘晓 山东 8129-18 6-10 3-3 4-5 1-1 0-0 4-4 27-4117 65.9

6 解建飞 北京 825-9 4-6 9-14 4-6 0-0 1-1 3-3 26-3918 66.7

4 田瑞 山东 821-2 3-3 8-12 13-16 0-0 0-0 0-0 25-3319 75.8

10 郝可鑫 江苏 8313-21 7-11 1-1 0-0 1-1 1-3 2-2 25-3920 64.1

4 徐俊吉 上海 810-1 9-18 1-1 10-13 0-0 0-0 5-7 25-4021 62.5

10 成亚 北京 883-9 8-10 2-2 5-7 6-7 0-0 0-0 24-3522 68.6

20 顾艳超 江苏 8109-20 11-14 0-0 2-3 2-3 0-0 0-0 24-4023 60.0

3 赵时俊 上海 833-9 7-9 7-11 0-0 0-0 0-0 7-11 24-4024 60.0

9 毕晓晨 解放军 717-10 9-16 2-5 5-7 1-1 0-0 0-1 24-4025 60.0

8 于彦江 广东 855-12 2-2 8-15 5-7 2-2 0-0 2-3 24-4126 58.5

10 謝永輝 香港 886-15 7-7 1-8 8-11 2-3 0-0 0-1 24-4527 53.3

9 赵鑫 山东 895-17 5-8 0-2 7-10 6-11 0-0 1-1 24-4928 49.0

33 歐陽森 澳门 710-2 3-6 6-9 14-18 0-0 0-0 0-0 23-3529 65.7

4 张家纬 江苏 819-15 8-16 0-0 4-4 2-2 0-0 0-0 23-3730 62.2

14 沈吉磊 上海 868-32 6-8 0-0 2-3 7-7 0-0 0-0 23-5031 46.0

8 谢庆龙 四川 800-1 17-21 0-0 4-7 0-0 1-1 0-0 22-3032 73.3

23 于敏清 安徽 880-1 2-4 10-16 9-11 0-0 0-0 1-2 22-3433 64.7

4 李卓洋 广东 8210-22 2-5 0-0 7-8 3-3 0-0 0-0 22-3834 57.9

3 刘赵梁 四川 843-11 7-14 3-5 6-11 2-6 1-2 0-0 22-4935 44.9

9 许翔宇 四川 859-29 4-10 0-1 4-5 4-4 1-1 0-0 22-5036 44.0

7 付云博 广东 835-6 2-2 0-1 4-6 3-3 0-0 7-9 21-2737 77.8

15 李安 江苏 821-3 5-6 0-2 12-15 0-0 0-0 3-4 21-3038 70.0

13 尹文珂 四川 811-1 6-10 3-11 10-12 0-1 0-0 1-1 21-3639 58.3

17 李中洲 广东 884-13 3-5 0-0 3-6 8-12 1-2 2-3 21-4140 51.2

5 张昌轲 解放军 755-19 5-11 5-8 5-8 1-3 0-0 0-0 21-4941 42.9

17 王伟强 江苏 820-0 4-5 1-3 13-17 1-1 0-0 1-1 20-2742 74.1

5 候生升 广东 831-1 7-7 5-9 6-10 1-1 0-0 0-0 20-2843 71.4

2 孙江山 广东 800-1 10-13 3-11 3-4 0-0 0-0 4-4 20-3344 60.6

78 张骥 北京 886-17 6-12 0-0 0-2 3-3 0-1 5-6 20-4145 48.8

18 于亚男 山东 834-12 7-9 0-0 3-3 4-5 0-0 1-1 19-3046 63.3

18 赵楠 江苏 836-13 5-9 1-1 5-5 2-3 0-0 0-0 19-3147 61.3

Copyright: 31/05/2017 Longman SportsoftIHF/ CHA handball@126.com 21:57:03



手球
男子

江苏常州
20/05/2017  13:00

正式表 201706046-1610-1/4

2017201720172017全国手球男子冠军杯赛暨全运会预赛全国手球男子冠军杯赛暨全运会预赛全国手球男子冠军杯赛暨全运会预赛全国手球男子冠军杯赛暨全运会预赛

得分排名表(场上队员)

截止至第 46场
按助攻

排序 姓名 球队 远射 近射 边射 快攻 突破 任意 7M 合计 % 助攻 场数号码

PHMS  Pictorial Handball Match Statistics IHF  Official System

20 周傲 四川 8243-19 9-15 0-0 5-7 6-8 0-0 13-16 36-651 55.4

6 赵晨 江苏 71221-35 9-10 0-0 1-2 4-5 1-2 0-0 36-542 66.7

13 刘晓 山东 8129-18 6-10 3-3 4-5 1-1 0-0 4-4 27-413 65.9

18 李双 安徽 8114-18 5-13 0-0 5-7 0-2 0-0 0-0 14-404 35.0

20 顾艳超 江苏 8109-20 11-14 0-0 2-3 2-3 0-0 0-0 24-405 60.0

11 宋朋强 山东 8104-12 7-10 0-1 0-0 5-8 0-0 0-0 16-316 51.6

12 許文邦 香港 8922-61 5-11 4-6 12-17 5-5 1-2 12-16 61-1187 51.7

9 赵鑫 山东 895-17 5-8 0-2 7-10 6-11 0-0 1-1 24-498 49.0

8 周小坚 江苏 892-3 7-8 0-0 5-6 0-0 0-0 0-0 14-179 82.4

21 胡瀛 北京 891-4 2-8 6-8 2-5 0-2 0-0 0-0 11-2710 40.7

1 张峥 上海 890-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-011 0.0

12 崔剑 山东 890-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-012 0.0

10 成亚 北京 883-9 8-10 2-2 5-7 6-7 0-0 0-0 24-3513 68.6

10 謝永輝 香港 886-15 7-7 1-8 8-11 2-3 0-0 0-1 24-4514 53.3

23 于敏清 安徽 880-1 2-4 10-16 9-11 0-0 0-0 1-2 22-3415 64.7

17 李中洲 广东 884-13 3-5 0-0 3-6 8-12 1-2 2-3 21-4116 51.2

78 张骥 北京 886-17 6-12 0-0 0-2 3-3 0-1 5-6 20-4117 48.8

9 陳希賢 澳门 785-10 2-5 0-0 4-6 4-5 0-1 1-2 16-2918 55.2

21 李明 安徽 880-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-019 0.0

1 葉冠英 香港 880-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-020 0.0

1 姚仁杰 山西 780-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-021 0.0

17 王巨柱 安徽 8719-46 4-8 0-1 4-5 5-9 0-2 0-1 32-7222 44.4

15 张建杰 广东 876-16 3-5 0-0 3-4 1-2 0-0 0-0 13-2723 48.1

18 马麟晓 上海 8711-30 0-2 0-0 1-2 0-0 1-2 0-0 13-3624 36.1

88 梁梓康 澳门 773-15 1-3 1-4 0-1 0-2 0-0 2-3 7-2825 25.0

10 吴璟 上海 871-2 3-7 0-0 0-0 0-0 0-0 1-1 5-1026 50.0

1 李梓宁 解放军 770-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-027 0.0

9 刘振 北京 869-24 6-11 0-1 3-4 11-11 1-1 14-17 44-6928 63.8

14 沈吉磊 上海 868-32 6-8 0-0 2-3 7-7 0-0 0-0 23-5029 46.0

4 曹作亮 解放军 667-21 1-2 0-0 0-0 0-0 0-4 2-3 10-3030 33.3

10 严龙 安徽 861-3 1-2 0-1 0-0 0-0 0-0 1-1 3-731 42.9

12 王权 江苏 860-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-032 0.0

23 郭斯鳴 香港 8513-45 6-7 0-0 6-9 1-2 0-0 3-5 29-6833 42.6

8 于彦江 广东 855-12 2-2 8-15 5-7 2-2 0-0 2-3 24-4134 58.5

9 许翔宇 四川 859-29 4-10 0-1 4-5 4-4 1-1 0-0 22-5035 44.0

5 张昌轲 解放军 755-19 5-11 5-8 5-8 1-3 0-0 0-0 21-4936 42.9

23 王军程 北京 8510-23 2-3 0-0 4-4 3-4 0-1 0-0 19-3537 54.3

3 曲汝洋 广东 853-7 4-6 0-0 3-5 7-7 0-0 0-0 17-2538 68.0

3 歐永健 澳门 754-10 4-9 1-1 1-3 3-7 0-0 1-1 14-3139 45.2

77 朱昕晨 北京 854-8 3-7 0-0 1-1 2-2 0-0 2-3 12-2140 57.1

6 李朝鹏 山东 850-9 6-11 0-0 1-1 2-3 0-0 0-0 9-2441 37.5

11 蒋承骅 上海 852-5 3-5 0-0 0-1 3-3 0-1 0-0 8-1542 53.3

24 陳國興 香港 851-3 2-6 0-0 0-0 1-3 0-0 0-0 4-1243 33.3

16 宋继强 四川 850-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-044 0.0

16 于性哲 山东 850-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-045 0.0

14 刘明华 山西 7410-33 4-11 6-9 1-1 4-7 4-10 5-6 34-7746 44.2

9 陈开勇 安徽 841-2 15-20 0-1 11-16 0-0 1-2 5-5 33-4647 71.7
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得分排名表(场上队员)

截止至第 46场

按封球

名次 姓名 球队 抢球 断球 造失误 造犯规 合计 封球 场数号码

PHMS  Pictorial Handball Match Statistics IHF  Official System

76 23江苏赵晨 1 7 2 0 101

83 13安徽陈强龙 0 7 0 1 82

88 13江苏周小坚 1 2 0 0 33

85 13江苏闫亮 0 3 0 0 34

86 10北京解建飞 1 0 0 4 55

89 9安徽陈开勇 1 8 0 0 96

811 9北京蒋维一 0 3 0 1 47

815 9山东张继伟 0 1 0 0 18

884 9广东王伟 1 1 0 1 39

84 8上海徐俊吉 1 4 0 2 710

88 8广东于彦江 2 1 0 1 411

88 7四川谢庆龙 0 2 0 2 412

818 7安徽李双 2 5 1 5 1313

721 6江苏刘江 2 0 0 1 314

64 5解放军曹作亮 1 1 1 1 415

84 5广东李卓洋 1 2 0 0 316

714 4解放军孙耀琦 0 0 1 0 117

714 4山西刘明华 2 2 0 2 618

810 4江苏郝可鑫 0 0 1 0 119

817 4广东李中洲 1 2 0 2 520

77 3解放军姜钦 0 2 0 2 421

773 3澳门徐展業 0 3 0 2 522

815 3广东张建杰 2 3 0 1 623

89 3广东徐庆 0 4 1 1 624

818 3四川任启双 0 1 0 1 225

85 3山东潘翔 1 4 0 1 626

810 3上海吴璟 0 2 0 1 327

833 3香港袁晞彥 0 1 0 0 128

52 2澳门杜培基 0 6 1 2 929

626 2广东姚雪岩 1 1 0 1 330

79 2澳门陳希賢 1 1 0 0 231

75 2澳门何建成 0 2 0 1 332

78 2山西卢飞 0 2 0 2 433

84 2江苏张家纬 1 3 0 1 534

813 2山东刘晓 3 7 1 1 1235

811 2上海蒋承骅 1 3 0 1 536

820 2江苏顾艳超 2 7 0 1 1037

840 2香港葉冠雄 0 5 1 4 1038

82 2广东孙江山 0 3 1 0 439

823 2香港郭斯鳴 0 2 0 0 240

83 2四川刘赵梁 2 9 1 0 1241

89 2山东赵鑫 0 1 0 1 242

88 2北京王鹏 0 0 0 2 243

25 1浙江李欢欢 0 0 0 0 044

46 1上海朱世杰 0 1 1 1 345

77 1浙江王志鸿 1 1 1 2 546

71 1浙江林先方 1 8 0 0 947

76 1山西刘功成 0 0 0 0 048
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得分排名表(场上队员)

截止至第 46场

按防守

名次 姓名 球队 抢球 断球 造失误 造犯规 合计 封球 场数号码

PHMS  Pictorial Handball Match Statistics IHF  Official System

818 7安徽李双 2 5 1 5 131

813 2山东刘晓 3 7 1 1 122

83 2四川刘赵梁 2 9 1 0 123

810 1香港謝永輝 2 8 1 0 114

811 0山东宋朋强 4 6 1 0 115

88 0安徽董智景 1 6 1 2 106

820 2江苏顾艳超 2 7 0 1 107

840 2香港葉冠雄 0 5 1 4 108

76 23江苏赵晨 1 7 2 0 109

817 0山东王旭东 4 5 0 0 910

89 9安徽陈开勇 1 8 0 0 911

71 1浙江林先方 1 8 0 0 912

52 2澳门杜培基 0 6 1 2 913

83 13安徽陈强龙 0 7 0 1 814

84 8上海徐俊吉 1 4 0 2 715

823 0安徽于敏清 2 4 0 1 716

810 1北京成亚 1 2 0 4 717

88 0上海钱为玮 0 6 0 1 718

821 0山东翟乾坤 0 5 1 1 719

733 0澳门歐陽森 1 3 1 2 720

815 3广东张建杰 2 3 0 1 621

818 0上海马麟晓 0 4 1 1 622

821 1北京胡瀛 1 3 0 2 623

815 0江苏李安 1 4 0 1 624

86 0山东李朝鹏 1 3 1 1 625

89 3广东徐庆 0 4 1 1 626

85 3山东潘翔 1 4 0 1 627

89 0江苏王杰缘 1 4 0 1 628

73 0澳门歐永健 1 3 1 1 629

714 4山西刘明华 2 2 0 2 630

83 0广东曲汝洋 0 1 0 4 531

84 2江苏张家纬 1 3 0 1 532

812 0香港許文邦 0 4 0 1 533

86 10北京解建飞 1 0 0 4 534

820 0四川周傲 1 3 0 1 535

83 1上海赵时俊 0 2 0 3 536

817 4广东李中洲 1 2 0 2 537

87 0北京马昌震 0 4 0 1 538

811 2上海蒋承骅 1 3 0 1 539

773 3澳门徐展業 0 3 0 2 540

75 0山西王志超 0 3 0 2 541

77 1浙江王志鸿 1 1 1 2 542

88 8广东于彦江 2 1 0 1 443

817 0上海贺政 1 3 0 0 444

85 0广东候生升 0 2 2 0 445

817 0江苏王伟强 1 3 0 0 446

817 0安徽王巨柱 1 2 1 0 447

89 0四川许翔宇 1 2 0 1 448

Copyright: 31/05/2017 Longman SportsoftIHF/ CHA handball@126.com 21:57:15



手球

男子

江苏常州

20/05/2017  13:00

正式表 201706046-1613-1/4

2017201720172017全国手球男子冠军杯赛暨全运会预赛全国手球男子冠军杯赛暨全运会预赛全国手球男子冠军杯赛暨全运会预赛全国手球男子冠军杯赛暨全运会预赛

得分排名表(场上队员)

截止至第 46场

失误排名表

排序 姓名 球队 传失 接失 两次 四步 侵区 撞人 其它号码

PHMS  Pictorial Handball Match Statistics IHF  Official System

合计 场数

1 1 林先方 浙江 12 5 5 5 0 0 3 30 7

2 8 刘晓辉 浙江 12 2 0 5 0 1 2 22 7

3 3 刘赵梁 四川 9 5 0 2 1 2 2 21 8

4 12 許文邦 香港 12 3 3 1 1 0 0 20 8

5 14 刘明华 山西 13 3 1 1 0 2 0 20 7

6 40 葉冠雄 香港 10 0 3 3 1 2 0 19 8

7 9 毕晓晨 解放军 9 0 3 2 1 4 0 19 7

8 10 王凯 浙江 11 1 0 4 1 1 1 19 7

9 8 卢飞 山西 8 7 1 1 0 1 0 18 7

10 21 周康政 澳门 8 6 2 2 0 0 0 18 7

11 17 王巨柱 安徽 14 1 1 0 0 1 0 17 8

12 88 梁梓康 澳门 11 0 2 3 0 1 0 17 7

13 9 许翔宇 四川 8 1 0 2 1 4 0 16 8

14 2 郑尧俊 浙江 6 2 2 2 1 1 1 15 7

15 20 周傲 四川 6 3 0 3 1 1 0 14 8

16 9 赵鑫 山东 9 0 0 1 2 2 0 14 8

17 11 宋朋强 山东 6 3 1 2 0 2 0 14 8

18 10 謝永輝 香港 10 1 0 1 0 2 0 14 8

19 9 陳希賢 澳门 9 1 2 2 0 0 0 14 7

20 9 刘振 北京 8 0 3 2 0 0 0 13 8

21 23 郭斯鳴 香港 7 1 1 3 0 0 0 12 8

22 78 张骥 北京 9 1 0 2 0 0 0 12 8

23 3 歐永健 澳门 7 3 1 0 0 1 0 12 7

24 3 李恩铭 浙江 6 3 0 0 2 1 0 12 7

25 9 陈开勇 安徽 3 1 2 0 2 3 0 11 8

26 18 马麟晓 上海 7 1 0 1 0 2 0 11 8

27 8 谢庆龙 四川 1 4 0 0 2 3 1 11 8

28 14 沈吉磊 上海 7 0 0 1 0 3 0 11 8

29 8 周小坚 江苏 4 1 0 1 1 4 0 11 8

30 3 赵时俊 上海 3 4 0 0 1 2 1 11 8

31 24 陳國興 香港 6 2 1 2 0 0 0 11 8

32 5 张昌轲 解放军 4 2 0 3 1 1 0 11 7

33 3 王基伟 解放军 3 0 1 2 1 2 2 11 7

34 33 歐陽森 澳门 2 0 0 3 6 0 0 11 7

35 10 成亚 北京 5 2 0 1 1 1 0 10 8

36 3 曲汝洋 广东 6 2 0 1 1 0 0 10 8

37 8 钱为玮 上海 5 1 1 1 1 1 0 10 8

38 15 张建杰 广东 1 1 1 3 0 2 2 10 8

39 19 庞连康 四川 6 0 0 2 1 0 1 10 8

40 20 顾艳超 江苏 7 1 1 1 0 0 0 10 8

41 10 郝可鑫 江苏 4 1 1 2 0 1 1 10 8

42 13 金云 浙江 3 4 0 2 1 0 0 10 7

43 23 贾腾 山西 3 1 2 0 3 1 0 10 4

44 6 朱世杰 上海 5 1 1 2 0 1 0 10 4

45 17 王旭东 山东 4 1 1 1 0 2 0 9 8

46 1 罗尧尧 四川 5 1 1 1 0 0 1 9 8

47 11 张天豪 四川 6 2 0 0 0 1 0 9 8

48 13 刘晓 山东 5 1 2 0 1 0 0 9 8
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得分排名表(场上队员)

截止至第 46场

受罚排名表

排序 姓名 球队 警告 罚2分钟 D+DR 场数号码

PHMS  Pictorial Handball Match Statistics IHF  Official System

1 11 王誌汉 解放军 1 1 61

2 18 李双 安徽 3 7 80

3 14 孙耀琦 解放军 3 6 70

4 8 谢庆龙 四川 4 5 80

5 3 陈强龙 安徽 4 4 80

6 5 潘翔 山东 4 4 80

7 17 王旭东 山东 4 4 80

8 9 毕晓晨 解放军 4 4 70

9 84 王伟 广东 2 4 80

10 5 闫亮 江苏 2 4 80

11 20 周傲 四川 1 4 80

12 8 于彦江 广东 1 4 80

13 4 徐俊吉 上海 5 3 80

14 18 马麟晓 上海 2 3 80

15 23 郭斯鳴 香港 2 3 80

16 11 蒋承骅 上海 2 3 80

17 15 张继伟 山东 2 3 80

18 9 刘振 北京 1 3 80

19 18 任启双 四川 1 3 80

20 10 严龙 安徽 1 3 80

21 29 葉响俊 澳门 1 3 70

22 6 朱世杰 上海 1 3 40

23 8 王炳华 山东 0 3 80

24 15 张建杰 广东 0 3 80

25 73 徐展業 澳门 0 3 70

26 8 李偉東 香港 5 2 80

27 8 王鹏 北京 3 2 80

28 7 王志鸿 浙江 3 2 70

29 24 马文 山西 3 2 70

30 4 张家纬 江苏 2 2 80

31 20 顾艳超 江苏 2 2 80

32 17 王伟强 江苏 2 2 80

33 14 刘明华 山西 2 2 70

34 6 赵晨 江苏 2 2 70

35 11 蒋维一 北京 1 2 80

36 10 謝永輝 香港 1 2 80

37 10 吴璟 上海 1 2 80

38 7 马昌震 北京 1 2 80

39 1 林先方 浙江 1 2 70

40 21 周康政 澳门 1 2 70

41 21 刘江 江苏 1 2 70

42 26 李梓新 澳门 1 2 70

43 11 房友屯 广东 0 2 80

44 2 金永峰 安徽 0 2 80

45 18 于亚男 山东 0 2 80

46 19 庞连康 四川 0 2 80

47 12 許文邦 香港 0 2 80

48 6 解建飞 北京 6 1 80
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